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1. YHTEYSTIEDOT

Julkaisija: Suomen Collieyhdistys ry - Finlands Collieförening rf

Osoite: Saarelantie 231, 42100 Jämsä

Internet: www.collieyhdistys.fi 

Y-tunnus: 1106321-8

Päätoimittaja: Satu Havukainen satu.havukainen@hawkfi elds.com

Toimitussihteeri: Linda Lehtiheimo toimitussihteeri.cs@gmail.com

Osoite: Kekintie 1 A 4, 38450 Vanha-Ulvila

Puhelin: 040 822 7666

2. ILMOITUSMYYNTI

Ilmoitusmyynti: Satu Havukainen

E-mail: satu.havukainen@hawkfi elds.com

Osoite: Vaahtotie 10 A 9, 80160 Joensuu

Puhelin: 040 540 7066

3. LEVIKKI

Levikki: 1800 kpl, josta osoitteellinen postitus 1691 kpl (1/2009)

4. TEKNISET TIEDOT

Lehden koko: 210 x 297 mm

Palstaleveys: 2/82,5 mm

Painopaikka: Forssan Kirjapaino Oy, Forssa

Aineisto-ohjeet: Ilmoitukset suositellaan toimitettavaksi pdf-dokumenttina. 

 Yksityiskohtaiset ohjeet ilmoitusmyynnistä.

5. ILMOITUSHINNAT JA TOIMITUSEHDOT

Ilmoitushinnat 1.1.2010 alkaen. 
Laeista, asetuksista tai viranomaisten toimenpiteistä aiheutuvat kustannuslisäykset ko-

rottavat hintoja vastaavasti määräysten voimaantulohetkestä lukien. Hinnat euroissa.

Koko mm Mv. 4-v. Henkilöjäsenille

takakansi 170 x 245 250 330 200 (mv)

2/1 s. 380 x 260 350 470 100 (mv)

1/1 s. 170 x 260 200 270 50 (mv)

1/2 s. 125 x 170 115 - 35 (mv)

1/4 s. 82,5 x 125 70 - 20 (mv)

Alennukset (vain yrityksille)

Mainostoimistoalennus 15 %

Toistoalennus   10 %
Jos ilmoitus toistetaan muuttumattomana kalenterivuoden aikana ja kaikki ilmoitukset varataan ensimmäisen ju-

lkaisukerran yhteydessä, myönnetään toistoalennus 10 % kaikista ensimmäisen ilmoituksen jälkeen julkaistavista 

ilmoituksista. Mainostoimistoalennus lasketaan toistoalennuksella vähennetystä hinnasta.

Vuosisopimusalennus 20 %
Vuosisopimusilmoittaja sitoutuu ilmoittamaan vähintään viidessä peräkkäisessä lehdessä sovitulla ilmoituskoolla. 

Mainostoimistoalennus lasketaan vuosisopimusalennuksella vähennetystä hinnasta.

Maksuehto: Ilmoitukset maksetaan etukäteen SCY:n tilille.

6. MAKSUN SAAJA

Maksun saaja: Suomen Collieyhdistys ry 519005-232177, viitenumero 13

7. ILMOITUSTEN PERUUTTAMINEN

Mikäli ilmoitus peruutetaan aineistopäivän jälkeen, veloitetaan 30 % ilmoitushinnasta.

8. REKLAMAATIOT

Kaikki hyväksytyt ilmoitukset pyritään julkaisemaan ko. lehdessä. Mikäli ilmoitusta ei tuo-

tannollista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko tai postin myöhästyminen) tai 

asiakkaasta johtuvasta syystä kuitenkaan voida julkaista, toimitus ei vastaa ilmoittajalle 

mahdollisesti aiheutuvista vahingoista. Muissa tapauksissa lehden vastuu ilmoituksen 

poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu ilmoituksesta maksetun 

määrän palauttamiseen tai ilmoituksen uudelleen julkaisemiseen. Huomautukset tehtävä 

kirjallisena 8 päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta päätoimittajalle osoitteeseen: Satu 

Havukainen, Vaahtotie 10 A 9, 80160 Joensuu.
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lehti deadline ilmestyy

CS1 11.1. vko 8

CS2 22.3. vko 19

CS3 24.5. vko 28

CS4 9.8. vko 39

CS5-6 4.10. ja

 14.10. vko 51



SUOMEN COLLIEYHDISTYS  RYSUOMEN COLLIEYHDISTYS  RY
FINLANDS COLLIEFÖRENING RFFINLANDS COLLIEFÖRENING RF
COLLIE on ystävällinen ja helppohoitoinen rotu. Collie on kooltaan 

keskikokoinen koira, uroksella säkäkorkeus 56-61cm ja nartulla 51-

56cm. Pitkäkarvainen collie on tullut tunnetuksi Lassie-fi lmeistä, 

jotka ovat vaikuttaneet myös rodun yleistymiseen Suomessa kuten 

monissa muissakin maissa. Lyhytkarvainen collie ei ole saavuttanut 

yhtä suurta suosiota.

Collie on lähtöisin Englannista, jossa se tuli suosituksi noin sata 

vuotta sitten kuningatar Viktorian kiinnostuessa rodusta. 

Alkujaan sitä on käytetty lampaiden paimennukseen Eng-

lannin karuilla ylängöillä. Aikojen saatossa paimennuste-

htävät vähenivät, mutta paimennusominaisuudet ja 

yhteistyöhalu säilytettiin rodussa. Tämän ansiosta collie 

on helppo ja lapsiystävällinen palveluskoira. Suomessa 

collieilla kilpaillaan lähinnä perinteisissä palveluskoira-

kokeissa, tottelevaisuuskokeissa sekä agilityssä.

Collie vetoaa katsojaansa suurella kauneudellaan vaikut-

taen valppaalta ja toiminnanhaluiselta. Seistessään col-

lie on levollisen omanarvontuntoinen, liikkuessaan se 

vaikuttaa voimakkaalta askelten ollessa vaivattomia ja 

kevyitä. Collien ulkomuodolle pää on erittäin tärkeä. 

Se on tylppäpäisen kiilan muotoinen ja sen mittas-

uhteet ovat samat silmien välistä kuonon kärkeen ja 

silmien välistä kallon takaosaan. Collien ilme on unel-

moivan arvokas ollen samalla valpas ja tarkkaavain-

en. Colliella, sekä pitkä-, että lyhytkarvaisella, on tiivis 

kaksinkertainen turkki. Pitkäkarvaisella tiivis alusvilla 

peittää koko ihon ja pitkä, karkea, säänkestävä pää-

lyskarva peittää alusvillan. Uroksella on muhkea kau-

lus sekä parta ja nartuilla pitkät housukarvat. Lyhytkar-

vaisella turkki on lyhyt ja tasainen.

SUOMEN COLLIEYHDISTYS RY on valtakunnallinen Suomen 

Kennelliiton ja Suomen Palveluskoiraliiton alainen rotujärjestö, 

jonka tarkoituksena on herättää harrastusta collierotuihin, edis-

tää rotujen jalostamista ja oikeata kasvatusta sekä toimia näiden 

koirarotujen harrastajien yhdyssiteenä. Yhdistys toteuttaa näitä 

tarkoituksiaan muun muassa

tekemällä yhdistyksen toimialaan kuuluvaa valistustyötä, julkai-

semalla jäsenlehteä, järjestämällä keskustelu-, neuvonta- ja kou-

lutustilaisuuksia, kursseja, näyttelyitä sekä kokeita ja kilpailuja

suorittamalla jalostusneuvontaa

levittämällä oikeita käsityksiä kenneltoiminnan merkityksestä 

asianharrastajien, nuorison, yleisön ja julkisen vallan kesken

seuraamalla kenneltoimintaan liittyvää kehitystä niin kotimaas-

sa kuin ulkomailla ja tekemällä alan kehittämiseen liittyviä aloit-

teita

ylläpitämällä yhteyksiä jäseniinsä, alan keskusjärjestöön, ken-

nelpiireihin ja muihin kennelyhdistyksiin sekä antamalla tarvit-

taessa lausuntoja ja muuta apua järjestön toimialan puitteissa, 

ulkomuototuomarikoulutuksessa, koetuomarikoulutuksessa, 

rotukirjan ja koirarekisterin pidossa ym. vastaavilla tavoilla.

COLLIESANOMAT on Suomen Collieyhdistys ry:n jäsenlehti, joka 

ilmestyy viisi kertaa vuodessa ja jonka keskimääräinen laajuus on 

80 sivua. Lehdessä on asiaa kotimaasta ja ulkomailta, kohderyh-

mänä collieiden ystävät vasta-alkajista kokeneisiin harrastajiin ja 

kasvattajiin. Jokaisessa numerossa julkaistaan Collieyhdistyksen vi-

rallisten tiedotteiden ja tulosten lisäksi huolella valittuja artikkelei-

ta, joista suurin osa on varta vasten Colliesanomia varten toimitet-

tuja. Lehti on myös interaktiivinen keskustellen lukijoidensa kanssa 

sekä lehden sivuilla että Collieyhdistyksen foorumilla internetissä 

ja ottaa huomioon lukijoidensa toiveet.
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